

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tretum Entreprenad AB

Org.nr. 556605-7047

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Tretum Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/11 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

30/11 2022



---

Bengt-Åke Freiman

# Tretum Entreprenad AB

Org.nr. 556605-7047

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenader, projektledning och tillverkning främst inom byggnadsindustrin. Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 182 731	598 178	4 869 731	326 847
Resultat efter finansiella poster	659 387	61 176	99 721	31 958
Soliditet (%)	79,37	7,76	34,14	46,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har tagit över en del projekt som tidigare bedrevs i moderbolaget och därmed har bolagets omsättning ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	320 610
Årets resultat			404 325
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	724 935

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	320 610
Årets resultat	404 325
	<u>724 935</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	724 935
	<u>724 935</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022120205797

**Tretum Entreprenad AB**

Org.nr. 556605-7047

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 182 731	598 178
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		6 182 731	598 178
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 309 088	-505 000
Övriga externa kostnader		-213 998	-23 151
Personalkostnader		0	-8 851
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-5 523 086	-537 002
<b>Rörelseresultat</b>		659 645	61 176
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	0
<b>Summa finansiella poster</b>		-258	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		659 387	61 176
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-150 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		509 387	61 176
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 062	-13 090
<b>Årets resultat</b>		404 325	48 086

2022120205798

**Tretum Entreprenad AB**

Org.nr. 556605-7047

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-04-30

2021-04-30

702 311

239 999

22 397

964 707249 866

249 866

1 214 573

1 214 573

2 036 038

121 499

0

2 157 537

375 449

375 449

2 532 986

2 532 986

2022120205799

**Tretum Entreprenad AB**

Org.nr. 556605-7047

**BALANSRÄKNING**

2022-04-30

2021-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

320 610

272 524

Årets resultat

404 325

48 086

**Summa fritt eget kapital**

724 935

320 610

**Summa eget kapital**

844 935

440 610

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

150 000

0

**Summa obeskattade reserver**

150 000

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

104 979

97 500

Skatteskulder

98 995

34 037

Övriga skulder

664

5 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

1 955 000

**Summa kortfristiga skulder**

219 638

2 092 376

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 214 573

2 532 986

2022120205800

# Tretum Entreprenad AB

Org.nr. 556605-7047

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Tretum AB, Org. nr 556367-6617, säte Stockholm.

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 30/11 2022

  
Bengt-Ake Freiman

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/11. 2022

  
Per Artvin  
Auktoriserad revisor

2022120205801
